永政办机〔2011〕40 号

永嘉县人民政府办公室
关于建立永嘉县政府投资建设项目法人责任制

领导小组的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各单位：

为加强政府投资建设项目管理，加快推进我县“十二五”期

间经济建设，县人民政府决定，建立永嘉县政府投资建设项目法

人责任制领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：陈建良

副组长：陈丐法（县府办）

        季健中（监察局）

        徐霖森（县发改局）

— 1 —

        金叶森（县重点工程建设总指挥部）

成  员：麻久燎（县监察局）

        陈益杰（县教育局）

        徐忠诚（县财政局）

        戴德明（县人劳社保局）

        周成钿（县规划建设局）

        叶圣敏（县交通局）

        蒋小浦（县水利局）

        周启德（县卫生局）

夏尧来（县审计局）

虞金定（县环保局）

陈三豹（县安监局）

汪庆珍（县审管办）

潘康容（县资管办）

潘伯仓（县水务集团有限公司）

杨海章（县工商局）

董品杰（县国土资源局）

金  毅（中国人民银行永嘉支行）

邱春华（县消防大队）

县政府投资建设项目法人责任制领导小组下设办公室，办公

室设在县发改局（县重点工程建设总指挥部），金叶森同志兼办

公室主任，刘理广同志为办公室副主任，具体负责考核方案的制

— 2 —

定和日常考核工作的组织协调等，并负责向县委、县政府报告考

核情况。

二○一一年八月十一日

主题词：人事  机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2011 年 8 月 12 日印发

— 3 —